2019年 4月吉日

関係者各位

一般社団法人 高齢者住宅協会としての活動開始のお知らせ

拝啓  春陽の候、会員の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、従前のお知らせの通り「サービス付き高齢者向け住宅事業者協会」は、2019年 4月 1日より

「一般社団法人 高齢者住宅協会」と合流し、「サービス付き高齢者向け住宅運営事業者部会」として

活動を開始致しました。

これまでと同様サービス付き高齢者向け住宅利用者の権利を守るとともに、サービス付き高齢者向

け住宅事業及び付随サービスの品質を高め、高齢者のよりよい生活に寄与することを目的として活動

してまいりますので、会員の皆様からの引き続きのご支援を賜りますよう、何卒、宜しくお願い申し

上げます。

■サービス付き高齢者向け住宅運営事業者部会 体制

部会長   菊井 徹也 （ＳＯＭＰＯケア株式会社 取締役執行役員）

副部会長  向井 幸一 （株式会社シルバーライフネットワーク 代表取締役）

幹事    市原 俊男 （株式会社サン・ラポール南房総 代表取締役）

幹事    小林 新吾 （株式会社やさしい手 取締役執行役員）

幹事    下河原 忠道（株式会社シルバーウッド 代表取締役）

幹事    五郎丸 徹 （株式会社学研ココファン 代表取締役社長）

幹事    遠藤 正樹 （医療法人社団 康明会 理事長）

幹事    髙桐 邦彦 （住友林業レジデンシャル株式会社 代表取締役社長）

一般社団法人 高齢者住宅協会

会長 小早川 仁

サービス付き高齢者向け住宅運営事業者部会

部会長 菊井 徹也

＜お問い合わせ＞

サービス付き高齢者向け住宅運営事業者部会担当

大津 慎吾、石川 則子

一般社団法人高齢者住宅協会 サービス付き高齢者向け住宅運営事業者部会（サ高住運営事業者部会）

〒101-0054 東京都千代田区神田錦町一丁目 21番 1号 ﾋｭｰﾘｯｸ神田橋ﾋﾞﾙ 4階

E-mail：sakoujyubukai@shpo.or.jp TEL：03-6689-7917（部会直通）

mailto:sakoujyubukai@shpo.or.jp